4.2 - 0 termino da vigencia contratual nao exc1ui da CONTRATADA as
responsabilidades tecnicas (de garantia e assistencia) referentes ao objeto contratado.

5.1 - 0 custo global do presente contrato, considerando os valores atuais da licitac;ao,
encontra-se em R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).

5.2 - No valor global estao inc1usos todos os impostos vigentes e aplicaveis, taxas e
demais encargos financeiros afetos ao objeto contratado, nao sendo admitida posterior inc1usao.

6.1 - 0 pagamento sera realizado no prazo de ate 10 (dez) dias uteis, contados da